41121706 Tubos de cultivo

42142618 Kits de jeringas de análisis de gas en la sangre

42281603 Desinfectante o esterilizador de instrumentos

42281604 Desinfectantes de superficies para uso médico

44103119 Papel de transferencia en caliente para copiadoras

El monto de : **Ochocientos nueve  mil doscientos cincuenta y seis con 58/100 (809,256.58)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2026

2.3.3.2.01 Papel y cartón 3,681.60

2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 777,134.62

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 28,440.36